[image: ]
Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
тридцатое заседание совета

РЕШЕНИЕ

«11» ноября  2020 года 				                                                                    № 277

О внесении изменений в решение Муниципального совета Белгородского района от 24 декабря 2015 г. № 282 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Белгородский район» Белгородской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района
от 24 декабря 2015 г. № 282 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном районе «Белгородский район» Белгородской области» (далее – решение) следующие изменения:
0.  Подпункт 14 пункта 1 статьи 53 Положения о бюджетном процессе
в муниципальном районе «Белгородский район» Белгородской области, утвержденного решением (далее – Положение), изложить в следующей редакции:
«14) включение информации и документов в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющимися участниками бюджетного процесса, определенных порядком, установленным в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации;».
0.  Подпункт 25 пункта 1 статьи 53 Положения исключить.
0.  Подпункты 26 и 27 пункта 1 статьи 53 Положения считать подпунктами
25 и 26 соответственно.
2. Приостановить до 1 января 2021 года действия пункта 1 статьи 63, пункта
4 статьи 64 Положения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (www.belrn.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Белгородского района по бюджету, финансовой
и налоговой политике (Будник В.Ф.).

Председатель Муниципального совета
[bookmark: _GoBack]Белгородского района                                                                                              С.И. Тишин
image1.png